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tischlein steck dich

betonschalungsplatte *, 15mm
beidseitig glatte phenolharzbeschichtung

dunkelbraun

hellbraun

* phenolbeschichtete sperrholzplatten sind industrieprodukte.
farbdifferenzen, glanzunterschiede, einschliisse sind produktions-
bedingt mdglich und stellen keinen reklamationsgrund dar.

birkensperrholz, 15mm

mit kunstharz belegt, weiss

furniert mit europ. nussbaum, matt lackiert

andere gréssen und materialien auf anfrage

preise in sfr., inkl. 8.0% mwst. die lieferung ist im preis nicht eingerechnet.

preisanderungen vorbehalten.

wetzikon, 2016

superform

74cm

880.00

980.00

74cm

1250.00

1500.00

148cm

1260.00

1340.00

148cm

1620.00

2030.00

raum und mobel

222cm

1520.00

1700.00

222cm

2060.00

2600.00



