

tischlein steck dich

betonschalungsplatte *, 15mm beidseitig glatte phenolharzbeschichtung	74cm	148cm	222cm
dunkelbraun	880.00	1260.00	1520.00
hellbraun	980.00	1340.00	1700.00

^{*} phenolbeschichtete sperrholzplatten sind industrieprodukte. farbdifferenzen, glanzunterschiede, einschlüsse sind produktionsbedingt möglich und stellen keinen reklamationsgrund dar.

birkensperrholz, 15mm	74cm	148cm	222cm
mit kunstharz belegt, weiss	1250.00	1620.00	2060.00
furniert mit europ. nussbaum, matt lackiert	1500.00	2030.00	2600.00

andere grössen und materialien auf anfrage

preise in sfr., inkl. 8.0% mwst. die lieferung ist im preis nicht eingerechnet. preisänderungen vorbehalten.

wetzikon, 2016